

# **NJAH HOLDING ApS**

Brordrup Bygade 2  
4621 Gadstrup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2018**

---

**Niels Degn Arildtoft**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NJAH HOLDING ApS  
Brordrup Bygade 2  
4621 Gadstrup

CVR-nr: 25041755  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 587.857 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		-9.351	-9.493
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-9.351</b>	<b>-9.493</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-9.351</b>	<b>-9.493</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		324.864	676.584
Andre finansielle indtægter .....		383.675	109.415
Andre finansielle omkostninger .....		-9.265	-400.680
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>689.923</b>	<b>375.826</b>
Skat af årets resultat .....	1	-102.066	86.861
<b>Årets resultat .....</b>		<b>587.857</b>	<b>462.687</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	103.400
Uddelinger .....		200.000	0
Overført resultat .....		282.057	359.287
<b>I alt .....</b>		<b>587.857</b>	<b>462.687</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.683.890	2.532.863
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		594.376	855.538
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>3.278.266</b>	<b>3.388.401</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.278.266</b>	<b>3.388.401</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		46.062	383.476
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		1.042.359	0
Tilgodehavende skat .....		0	323.445
Andre tilgodehavender .....		30.000	30.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.118.421</b>	<b>736.921</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.400.126	3.665.346
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>4.400.126</b>	<b>3.665.346</b>
Likvide beholdninger .....		50.417	263.049
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.568.964</b>	<b>4.665.316</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.847.230</b>	<b>8.053.717</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		8.012.374	7.730.317
Forslag til udbytte .....		105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.318.174</b>	<b>8.033.717</b>
Skyldig selskabsskat .....		55.986	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		473.070	20.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>529.056</b>	<b>20.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>529.056</b>	<b>20.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.847.230</b>	<b>8.053.717</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	7.730.317	103.400	8.033.717
Betalt udbytte .....			-303.400	-303.400
Årets resultat .....		282.057	305.800	587.857
Egenkapital, ultimo .....	200.000	8.012.374	105.800	8.318.174

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	82.351	-86.861
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	19.715	0
	<b>102.066</b>	<b>-86.861</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.225.000	776.044
Tilgang	0	15000
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.225.000</b>	<b>791.044</b>
Nettoopskrivninger primo	-4.692.137	79.494
Andel i årets resultat	151.027	173.838
Udloddet udbytte	0	-450.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-4.541.110</b>	<b>-196.668</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.683.890</b>	<b>594.376</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

### Navn, retsform og hjemsted

Magnifine A/S, Roskilde

Team Bigfoot ApS, Roskilde

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

### Navn, retsform og hjemsted

DK Gantry ApS

DMM Ejendomme ApS

Dansk Maskinmontage ApS

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Magnifine A/S, Roskilde	100,0%	2.653.885	15.1027
Team Bigfoot ApS, Roskilde	100,0%	30.006	0

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DK Gantry ApS	50,0%	263.668	132.732
DMM Ejendomme ApS	30,0%	50.922	922
Dansk Maskinmontage ApS	30,0%	1.490.883	357.310

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

### 4. Oplysning om ejerskab

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Niels Degn Arildtoft.

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har ikke været transaktioner med kapitalejer i årets løb.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Niels Degn Arildtoft